[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 марта 2024 г.                                   г. Новопавловск                                                   № 101-р

О создании рабочей группы по контролю за организацией и провидением капитального ремонта здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 города Новопавловска»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

1. Создать рабочую группу по контролю за организацией и проведением капитального ремонта здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 города Новопавловска» и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Макарченко С.В. и заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Тупиченко Е.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко

Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации                                            Т.Я. Жиленко

Проект подготовил ведущий специалист-юрисконсульт управления образования администрации                                                         К.И. Анфиногенов

	 УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 12 марта 2024г. № 101-р

[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
рабочей группы по контролю за организацией и проведением капитального ремонта здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 города Новопавловска»

	Макарченко
Сергей Викторович
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Тупиченко
Елена Викторовна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы

	Бабкин
Кирилл Алексеевич

	начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа, секретарь рабочей группы

	                                        Члены рабочей группы:

	Баннов
Антон Николаевич
	 заместитель начальника отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа

	Битик
Ирина Валентиновна
	начальник управления образования администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Бронников
Валерий Иванович
	директор муниципального казенного учреждения Кировского муниципального округа Ставропольского края «Центр организационно-методического обеспечения» (по согласованию)

	Мельниченко
Ирина Анатольевна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 города Новопавловска»

	Сенькина
Оксана Анатольевна
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

__________________________________________

image1.jpeg